
РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ 

 

ЧАРЫШСКИИ РАЙОННЫЙ СОВЕТ НАРОДНЫХ ДЕПУТАТОВ 

АЛТАЙСКОГО КРАЯ 

 

 

РЕШЕНИЕ  
 

 28.06.2016                                  с.Чарышское                                          № 27 

 
 
О внесении изменений и дополнений 

в   решение  Чарышского  районного 

Совета   народных   депутатов  

от  30.09.2008 №23 «О системе  

налогообложения в виде единого  

налога  на   вмененный   доход   

для  отдельных  видов  деятельности   

на  территории Чарышского района» 

В связи с увеличением минимального размера оплаты труда в Российской 

Федерации в соответствии Федеральным Законом от 02.06.2016г. №164-ФЗ,  в 

Алтайском крае в соответствии с региональным Соглашением «О размере мини-

мальной заработной платы в Алтайском крае на 2016 -2018гг»,  

Чарышский районный Совет народных депутатов 

                                         решил:    

 

  1. Признать утратившим силу приложение №10, утверждённое решением Ча-

рышского районного Совета народных депутатов от 30.09.2008 № 23 «О системе 

налогообложения в виде единого налога на вмененный доход для отдельных ви-

дов деятельности на территории Чарышского района» с последующими дополне-

ниями и изменениями утверждёнными решениями  Чарышского районного Сове-

та народных депутатов от 26.11.2008 №21 «О внесении изменений и дополнений в 

решение №23 от 0.09.2008 «О системе налогообложения в виде единого налога на 

вмененный  доход для отдельных видов деятельности на территории Чарышского 

района, от 18.06.2013№15 «О внесении изменений в решение Чарышского район-

ного Совета народных депутатов от 26.11.2008 №21»О внесении изменений и до-

полнений в решение №40 от 26 09.2008 «О системе налогообложения в виде еди-

ного налога на вменённый доход для отдельных видов деятельности на террито-

рии Чарышского района»   

  2. Настоящее решение вступает в силу со дня его официального опубликования в 

газете «Животновод Алтая». 



   3.Контроль исполнения решения возложить на постоянную депутатскую комис-

сию по вопросам бюджета, плана, местного самоуправления. 

 

Глава Чарышского района                                                                           В.Ф.Наумов    

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


